1 / 1

令和３年５月 10日

各  位

泉南清掃事務組合

回 答 書

 令和３年５月７日締め切り、「ごみ処理基本計画及び地域計画策定業務委託」の入札に係る入札参加資格に関する質疑について、

下記のとおり回答します。

記

№ 資料名 該当頁 質 疑 事 項 回答

１ 泉南清掃

事務組合

公告第５

号

２頁

２.入札に参

加する者に必

要な資格

（６）につい

て

「管理技術者及び照査技術者は、1 年以上の直

接的な雇用関係にあること」との記載がありま

すが、入札日を起算日とした雇用期間と解釈し

てよろしいでしょうか。

他の事項については、公告日を起点としている

ことから、また、本入札に関する参加申請は公

告と同時に受付けを開始しており、参加申請に

あわせて技術者に関する調書を添付することか

ら、公告日以前からの雇用期間とご理解くださ

い。

２ ⑥ 様 式

4-2 管理

技術者調

書-実績-

について

 様式に記載した業務実績の履行確認書類として

「② 完了 TECRIS 登録の写し等」とあります

が、TECRIS登録をしていない業務についての添

付書類として、契約時に提出した管理（主任）

技術者届又は業務実施計画書の提出は可能でし

ょうか。

管理（主任）技術者届及び業務実施計画書に加

え、業務完了時に発注者が実施する完了検査の

結果通知書があれば添付をお願いします。

なお、書類で実績確認ができない場合は、発注

先へ照会しますので、担当部署の連絡先の記載

をお願いします。

（以下、余白）